
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 日課
スクールバス
学校出発時間

1 日

2 月 ２学期期末考査① G日課 12:30

3 火 ２学期期末考査② G日課 12:30

4 水 ２学期期末考査③ G日課 12:30

5 木 ２学期期末考査④　生徒による授業評価・学校評価 G日課 16:30

6 金 18:00

7 土

8 日 第79回石川県耐寒継走大会 七尾・中島大会

9 月 あいさつ運動⑦ 18:00

10 火 18:00

11 水 18:00

12 木 平日補習（英語） B日課 18:00

13 金 18:00

14 土

15 日 全商英語検定

16 月 C日課 18:00

17 火 18:00

18 水 第７回漢字テスト 18:00

19 木 平日補習（国語）  情報処理技能検定（２・３年ＢＣ） B日課 18:00

20 金 球技大会 特別日課 18:00

21 土

22 日

23 月 大掃除、終業式 特別日課 16:30

24 火
保護者懇談会①保護者による学校評価①
補充①（１・２年）冬季補習①３年２年１年

25 水
保護者懇談会②保護者による学校評価②
補充②（１・２年）冬季補習②３年２年１年

26 木 保護者懇談会③保護者による学校評価③

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

令和６年度　１２月 行事予定

≪備考≫


